ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-41

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
CONTRATO N° 060/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 088/2025. Modalidade: DISPENSA DE
LICITAÇÃO n° 005/2025. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM A MANUTENÇÃO, QUANDO SE FIZER NECESSÁRIO, DAS
MÁQUINAS DE XEROX PERTENCENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ -
BAHIA. Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.011; 2.033
Elemento Despesa: 3.3.90.30.00; 3.3.90.39.00 Fonte: 15001001; 15400000. Contrato Nº
060/2025. Fornecedor: CRISTIANE BENEVIDES DE ANDRADE inscrita no CNPJ/MF sob o nº
35.451.730/0001-93. Data: 22/01/2025. Valor: R$ 27.940,00 (vinte e sete mil novecentos e
quarenta reais) IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.